

İzmir Demokrasi Üniversitesi
Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Sertifika Eğitimi Programı
Ders Muafiyet Talepleri Değerlendirme Sonuçları (Şubat 2019 dönemi başvuruları için)

	Ad - Soyad	Muaf Olunan Ders	Muafiyet Kabul Edilmeyen Ders	KABUL EDİLMEME GEREKÇESİ
	Murat Tansu Özışık	-Eğitim Bilimine Giriş -Eğitim Psikolojisi -Eğitim Sosyolojisi - Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme - Öğretim İlke ve Yöntemleri -Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi -Özel Öğretim Yöntemleri		
	Fatih Akar	-Eğitim Bilimine Giriş -Eğitim Psikolojisi - Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme - Öğretim İlke ve Yöntemleri -Türk Eğitim Sistemi ve okul Yönetimi -Öğretmenlik Uygulaması -Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı	-Eğitim Sosyolojisi	-Ders tanım ve içerikleri tutmuyor.
	Gökçe Kılıç Kaya		-Öğretmenlik Uygulaması	-Öğretmen olarak geçirilen süre eksik.
	Hüseyin Sait Öztürk		-Öğretmenlik Uygulaması	-Öğretmen olarak geçirilen süre eksik.
	Duygu Aydöner		-Öğretim İlke ve Yöntemleri -Eğitim Sosyolojisi -Eğitim Psikolojisi	-Ders tanım ve içerikleri tutmuyor. -Ders tanım ve içerikleri tutmuyor. -Ders içerikleri tutmuyor.
	Yeşim Ünsal		-Öğretim İlke ve Yöntemleri -Eğitim Sosyolojisi -Eğitim Psikolojisi	-Ders tanım ve içerikleri tutmuyor. -Ders tanım ve içerikleri tutmuyor. -Ders içerikleri tutmuyor.

	Ömer Bahadır Sönmez	-Öğretmenlik Uygulaması		
	Öznur Bilici Tekmen	-Öğretmenlik Uygulaması		
	Ceren Gündüz	- Eğitim Psikolojisi		
	Özgür Şirinçoban	-Öğretmenlik Uygulaması		
	Miray Master	-Eğitim Psikolojisi		
	Onur Kutlu Şentürk	-Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme -Eğitim Psikolojisi		
	Gülşen Atalay	- Eğitim Psikolojisi		
	Elçin Birol		-Öğretmenlik Uygulaması	-Öğretmen olarak geçirilen süre eksik.
	Şengül Çelik	-Öğretmenlik Uygulaması		
	Selin Bilgin	-Eğitim Psikolojisi - Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme		
	Furkan Özyurt	-Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme -Eğitim Psikolojisi		

	Nazlı Cirit	-Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme -Eđitim Psikolojisi		
	Akan Pınar Öncan	-Eđitim Sosyolojisi		
	Pelin Bilgiç	- Eđitim Psikolojisi		
	Zaliha Duygu Ülgen	- Eđitim Sosyolojisi - Öğretmenlik Uygulaması	-Eđitim Psikolojisi	-Ders içerikleri tutmuyor.
	İrem Hozer	-Eđitim Psikolojisi -Eđitim Sosyolojisi -Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme		
	Kübra Şaman	-Eđitim Psikolojisi -Eđitim Sosyolojisi -Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme		
	Zeynep Alp	-Öğretmenlik Uygulaması		
	Zübeyir Damar	-Öğretmenlik Uygulaması		